本报告期公司无股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况

（三）报告期内公司发生的关联交易情况

单位：元

日常性关联交易情况 预计金额 发生金额

购买原材料、燃料、动力,接受劳务

销售产品、商品，提供劳务

公司章程中约定适用于本公司的日常关联交易类型

其他

其他重大关联交易情况 审议金额 交易金额

收购、出售资产或股权 621,000.00 0

与关联方共同对外投资

提供财务资助

提供担保

委托理财

15

企业集团财务公司关联交易情况 预计金额 发生金额

存款

贷款

重大关联交易的必要性、持续性以及对公司生产经营的影响

公司于 2024 年 6 月 28 日召开第三届董事会第八次会议，审议《关于出售公司资产暨关联交易的议

案》，并于 2024年 7月 16日经 2024年第二次临时股东大会审议通过。相关内容详见公司于全国中小

企业股份转让系统指定信息披露平台披露的 2024-020 号公告。

上述关联交易是公司实现业务发展的正常所需，不会对公司独立性产生不利影响，不存在交易风险。

（四）经股东会审议通过的收购、出售资产、对外投资事项以及报告期内发生的企业合并事项

单位：元

临时公告索引 类型
交易/投资/合并

标的
对价金额

是否构成关

联交易

是否构成重

大资产重组

2024-013 对外投资 理财产品 80,000,000元 否 否

事项详情及对公司业务连续性、管理层稳定性及其他方面的影响

2024 年 4 月 23 日，公司召开第三届董事会第七次会议审议《关于计划使用闲置自有资金购买理

财产品的议案》，并于 2024年 5月 13日通过 2023年年度股东大会审议。

（五）股份回购情况

公司于 2023 年 6 月 14 日召开第三届董事会第四次会议审议《关于公司回购股份方案的议案》，

并于 2023年 6月 29日通过 2023年第二次临时股东大会审议。

本次预受股份数量 2,997,417 股，已回购股份数量 2,997,417 股，占总股本比例 9.99%，占拟回

购总数量比例 99.91%，回购资金总额 27,786,055.59 元（不含税费）。

公司已于2024年1月25日在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办理完毕上述2,997,417

股回购股份的注销手续。本次回购股份注销完成前，公司股份总额为 29,993,906 股，本次回购股份注

销完成后，公司股份总额为 26,996,489股

（六）承诺事项的履行情况

承诺主体
承诺开始

日期

承诺结束

日期
承诺来源 承诺类型 承诺具体内容

承诺履行情

况

董监高 2017 年 1

月 16日

- 挂牌 同业竞争

承诺

承诺不构成同

业竞争

正在履行中

其他股东 2017 年 1

月 16日

- 挂牌 同业竞争

承诺

承诺不构成同

业竞争

正在履行中

超期未履行完毕的承诺事项详细情况

无

16

（七）被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的资产情况

单位：元

资产名称 资产类别
权利受限

类型
账面价值

占总资产的比

例%
发生原因

冻结及受限资金 货币资金 冻结 5,000,000.00 2.49% 专利诉讼

总计 - - 5,000,000.00 2.49% -

本诉讼二审已于 2024 年 6月 25日结案，法院判决公司不构成侵权，公司向法院申请资金解封，500

万冻结资金于 2024年 07月 31日解冻。

资产权利受限事项对公司的影响

本次冻结资金占公司总资产比例较小，且已解冻，不会对公司运营产生不良影响。

17

第四节股份变动及股东情况

一、普通股股本情况

（一）普通股股本结构

单位：股

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限

售条

件股

份

无限售股份总数 10,262,678 34.22% -

2,997,417

7,265,261 26.91%

其中：控股股东、实际

控制人

4,741,332 15.81% 10,100 4,751,432 17.60%

董事、监事、高

管

173,662 0.58% 0 173,662 0.64%

核心员工 67,330 0.22% -9,937 57,393 0.21%

有限

售条

件股

份

有限售股份总数 19,731,228 65.78% 0 19,731,228 73.09%

其中：控股股东、实际

控制人

16,085,439 53.63% 0 16,085,439 59.58%

董事、监事、高

管

799,991 2.67% 0 799,991 2.96%

核心员工 0 0.00% 0 0 0.00%

总股本 29,993,906.00
-

-

2,997,417

26,996,489.00
-

普通股股东人数 54

股本结构变动情况

□适用 √不适用

（二）普通股前十名股东情况

单位：股

序

号

股东名

称

期初持股

数

持股

变动

期末持股

数

期末

持

股比

例%

期末持有

限售股份

数量

期末持有

无限售股

份数量

期

末

持

有

的

质

押

股

份

数

量

期末持

有的司

法冻结

股份数

量

1 谭宝国 18,457,260 10,100 18,467,360 68.41% 14,045,446 4,421,914 0 0

2 黄幼幼 2,369,511 0 2,369,511 8.78% 2,039,993 329,518 0 0

18

3 利禧投

资

2,292,550 0 2,292,550 8.49% 1,528,800 763,750 0 0

4 新洋通 1,910,090 0 1,910,090 7.08% 1,274,001 636,089 0 0

5 陶妍 500,000 0 500,000 1.85% 0 500,000 0 0

6 徐峰 267,540 0 267,540 0.99% 200,655 66,885 0 0

7 俞渊斌 267,540 0 267,540 0.99% 200,655 66,885 0 0

8 徐旭波 250,770 0 250,770 0.93% 250,328 442 0 0

9 谢春萍 134,660 0 134,660 0.89% 0 134,660 0 0

10 谭保文 126,440 0 126,440 0.47% 102,330 24,110 0 0

合计 26,576,361 10,100 26,586,461 98.88% 19,642,208 6,944,253 0 0

普通股前十名股东情况说明

√适用 □不适用

普通股前十名股东间相互关系说明：

公司自然人股东谭宝国和黄幼幼系夫妻关系、谭宝国与谭保文系兄弟关系；公司自然人股东谭宝国持

有公司法人股东利禧投资 100%出资额，持有公司非法人股东新洋通 95%出资额；公司自然人股东黄幼

幼持有公司非法人组织股东新洋通 5%出资额。除上述情况外，公司前十名股东之间不存在关联关系。

二、控股股东、实际控制人变化情况

报告期内控股股东、实际控制人未发生变化

三、特别表决权安排情况

□适用 √不适用

19

第五节董事、监事、高级管理人员及核心员工变动情况

一、董事、监事、高级管理人员情况

（一）基本情况

单位：股

姓名 职务 性别
出生年

月

任职起止日期 期初持

普通股

股数

数量变

动

期末持普通

股股数

期末普通

股持股比

例%
起始日

期

终止日

期

谭宝

国

董事

长、

总经

理

男 1977 年

12月

2022年9

月 16日

2025 年

9 月 15

日

18,457,

260

10,100 18,467,360 68.41%

黄幼

幼

董事 女 1983 年

6月

2022年9

月 16日